
Na temelju članka 61 Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 
16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 29. travnja  
2021. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti za  korištenje Amfiteatra

 za snimanje emisije „The Bachelor“ 

I

Daje se suglasnost Arheološkom muzeju Istre, Pula, Carrarina 3, za   korištenje Amfiteatra za 
snimanje emisije „The Bachelor“  kojeg organizira Blue Sky Adriatic d.o.o., Heinzelova 66, 
10 000 Zagreb, OIB: 82912138495, zastupan po Davoru Žafranu,  u Amfiteatru u Puli dana 
08. svibnja 2021. godine.

II

Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom donošenja.

KLASA:612-01/21-01/141
URBROJ:2168/01-05-01-0412-21-3
Pula, 29. travnja 2021.

GRADONAČELNIK    
               Boris Miletić



OBRAZLOŽENJE 

 

 

 

I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 61 Statuta Grada Pula-Pola („Službene novi-

ne“  Grada Pule-Pola  07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21, 5/21). 

 

II    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
 

Arheološki muzej Istre, Pula, Carrarina 3 podnio je zahtjev za davanje suglasnosti za   korištenje 

Amfiteatra za snimanje emisije „The Bachelor“  kojeg organizira Blue Sky Adriatic d.o.o., Hein-

zelova 66, 10 000 Zagreb, OIB: 82912138495, zastupan po Davoru Žafranu,  u Amfiteatru u Puli 

dana 08. svibnja 2021. godine. 
 

Snimanje navedene emisije značila  bi daljnju promociju Grada Pule te se predlaže davanje sug-

lasnosti za održavanje snimanja izvan termina za održavanje programa u Amfiteatru određenih 

Pravilnikom za održavanje ljetnih programa u Amfiteatru („Službene novine“ Grada Pule-Pola 

12/10, 03/15) bez naknade. 

  

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

PROČELNICA 

Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 
 


